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$900起

團費

英倫貴族5天

行程概況：

週四/日 抵達倫敦
Arrive London

抵達倫敦，專人接機送往酒店休息、自由活動。【正常接機時間
7AM-10PM，超時服務額外加收CA$35/人/程（2人起）】

週日/三 倫敦
London

早上起程前往遊覽倫敦景點：大笨鐘、議會大廈、西敏寺大教堂、唐寧街
十號首相府、白廳街、聖詹姆斯公園、白金漢宮、泰晤士河畔。中午午餐
於唐人街，餐後，前往著名大英博物館參觀，繼而遊覽聖保羅大教堂、倫
敦塔橋及由廿二個高塔所組成的倫敦城堡，這城堡曾先後被作為王宮、兵
工廠、監獄，經歷許多王室的血腥爭鬥史。

巨石陣
Stonehenge

→ 巴斯
Bath

→週五/一 倫敦
London

早上前往巨石陣，巨石陣為世界史前時代文化建築遺跡，距離倫敦大
約130公里一個叫做埃姆斯伯裡的地方建造，起因和方法至今在考古
界仍是個不解之謎；巨石陣也叫做圓形石林，由幾十塊區大的石頭組
成，每塊約重50噸，其中一些石塊足有6米高。遊畢續往巴斯，巴斯
英文中的意思是「洗浴」，羅馬人最早在這興建了龐大的浴場，如今
的古浴場遺址是英國古羅馬時代的遺跡。皇家新月樓，是巴斯最有氣
勢的大型古建築群，道路與房屋都排列成新月弧形，盡顯高雅貴族風
範，被譽為英國最高貴的街道。
住宿:巴斯或附近城市

拜伯裏
Bibury

→ 溫莎
Windsor

→ 倫敦
London

→週六/二 巴斯
Bath

早上前往旅遊車直驅科隆河畔之拜伯里，藝術家威廉。莫里斯譽為「英
格蘭最美麗的村莊」的稱號；當抵達後，團友可自由漫步這個小村莊，
這村莊確實很美，隨處拍照任何角度都像是一幅美麗的油畫。續開往大
英帝王宮殿--溫莎城堡；城堡內收藏著英國王室無數的珍寶，包括達芬
奇，魯本斯，倫勃朗等大師的作品及自中世紀的傢俱和裝飾品等。溫莎
城堡也是國王為皇族,貴族等頒發爵位和封號的他方，當今王儲查理斯王
子就被授予「嘉德騎士」勳爵封號。
住宿：倫敦或鄰近城市。

英國
UNITED KINGDOM

週一/四 倫敦
London

下一個目的地
Next destination

→

酒店早餐後，送往機場。 
【正常送機時間11AM-10PM,超時服務額外加收CA$35/人/程(2人起)】

行程概況：

週六/二 抵達倫敦
Arrive London

抵 達 倫 敦 ， 專 人 接 機 送 往 酒 店 休 息 、 自 由 活 動 。 【 正 常 接 機 時 間
7AM-10PM，超時服務額外加收CA$35/人/程（2人起）】

週三/六 格拉斯哥
Glasgow

早上前往位於英格蘭北部西側的湖區-湖區國家公園，來一睹千百年地質變動的
天然美景，湖泊、河谷、山巒、瀑布種種巧奪天工的自然雕琢。途經遊覽蘇格
蘭最古老有名的結婚小鎮格雷特納.格林。遊畢前往湖區遊覽，團友可選擇乘坐
古老火車及船遊覽溫德米爾湖或拜訪彼得兔的博物館。前往充滿活力的城市曼
徹斯特。抵達後即遊覽市內新舊並存的特色建築物。然後前往足球聖地-英超曼
聯主場奧脫福球場；自由活動享用晚餐後送返回酒店。
住宿︰曼徹斯特或鄰近城市

週日/三 倫敦
London

早上起程前往遊覽倫敦景點：大笨鐘、議會大廈、西敏寺大教堂、唐寧街
十號首相府、白廳街、聖詹姆斯公園、白金漢宮、泰晤士河畔。中午午餐
於唐人街，餐後，前往著名大英博物館參觀，繼而遊覽聖保羅大教堂、倫
敦塔橋及由廿二個高塔所組成的倫敦城堡。
住宿：倫敦或鄰近城市

劍橋
Cambridge

→ 約克
York

→週一/四 倫敦
London

早上起程前往英國最高學府劍橋大學城；徐志摩的「再別康橋」，留給後
世對劍橋無限的想像和憧憬。遊覽落在劍河畦的美麗學府劍橋大學，及古
老雄偉的大學群，包括：國王學院、王后學院等，和充滿文人浪漫氣息的
歎息橋等。稍後赴英格蘭中世紀名城約克市。來到約克，彷如穿越時光隧
道來到中世紀。抵達後即往英國最大及擁有將近千年歷史的約克大教堂，
登上著名的羅馬城牆印證千年堡壘遺跡，和遊覽中世紀氣氛瀰漫的禮品小
店市場。
住宿︰約克或鄰近城市

愛丁堡
Edinburgh

→ 格拉斯哥
Glasgow

→

格雷特納.格林
Gretna Green

→ 湖區
Lake District

→ 曼徹斯特
Manchester

→

週四/日 曼徹斯特
Manchester

早上前往莎翁故鄉，位於雅芳河畔的斯特拉斯福特，英國人稱斯特拉斯福特是
莎士比亞的世界，這裡可看到一代文豪莎士比亞出生的故居、讀書的學校和長
眠的教堂等。遊畢後前往倫敦，途中經過大型名牌直銷購物村比斯特購物村，
此村除了名牌服飾，還有運動用品、珠寶首飾、家居用品、書籍及童裝可供選
擇，有130多家知名品牌。村內的商店都具規模，其貨品售價平均是正貨的四
折左右，如遇上清倉或季節再減價，那就真的是便宜極了。約於傍晚時份安抵
倫敦。

斯特拉斯福特 
Stratford-upon-Avon

→ 比斯特購物村 
Bicester Village

→ 倫敦
London

→

週二/五 約克
York

早上起程前往蘇格蘭首都愛丁堡。預計午後抵達愛丁堡。愛丁堡是最佳蘇
格蘭風情縮影的代表。抵達後，先參觀愛丁堡城堡，觀看最古老的皇室冠
冕及珠寶。繼而遊覽與荷里路德宮串連起來的皇家古道、市政廳及皇家公
園。團友也可選擇去J.K.Rowling寫作《哈利波特》一書的象牙咖啡廳一嚐
咖啡。
隨後驅車前往格拉斯哥或鄰近城市住宿

週五/一 倫敦
London

下一個目的地
Next destination

→

酒店早餐後，送往機場。 
【正常送機時間11AM-10PM,超時服務額外加收CA$35/人/程(2人起)】

逢週四抵達倫敦，
可選英語導遊

英國
UNITED KINGDOM

逢週六抵達倫敦，
可選英語導遊

團號:
E-P05

紫線

$660起

團費

英國
UK

倫敦
London

巨石陣
Stonehenge

巴斯
Bath

拜伯裏
Bibury 溫莎

Windsor

* 詳細消費指南請參考和查閱“遊歐洲，停不了”折頁



團費

單人房
附加費

成人1190加元（兩成人同房、佔半床、單人床）
小童(2-11岁)1050加元（與兩成人同房、不佔床，若小童需
要佔床，則按成人團費計算）

770加元/人
單人數報名時, 如願意接受本公司代為安排拼房，無論是否成功安排拼房，
我們都不會向客人收取任何費用。同意安排後，不得有任何異議或臨時更
改。（拼房僅適用於跟團時的酒店住宿, 參團前後住宿無法安排拼房）
***北歐粉線1170加元/人***

費用
注意事項

如不需要送機服務，可減50加元/人
如不需要最後一晚酒店及送機服務，可減120加元/人
特別說明：接送機服務只適用於以下城市的機場：Paris (CDG、ORY), 
Amsterdam (AMS), Frankfurt (FRA), Rome (FCO、CIA), Vienna (VIE), 
Prague (PRG), Budapest (BUD), London (LHR、LGW), Manchester 
(MAN),Madrid (MAD), Barcelona (BCN), Lisbon (LIS), Copenha-
gen(CPH), Oslo(OSL), Stockholm (ARN). 
適用服務時間僅限早上七時至晚上十時。
**請預訂最後一天早上11點以後起飛的航班，以免客人錯失航班。 **
小費標準：每天7歐元（非報團時支付，須於團上後再支付給導遊） 
團費不包括：景點門券、午餐及晚餐、司機及導遊小費；
住宿標準：三星級酒店標準房含歐陸式早餐（雙人房兩人同住）；
（歐陸式早餐定義：咖啡或茶、果汁、麵包、果醬）
請注意: 二至十一歲的小童與兩成人同房不佔床（僅限一位小童同房）；（0
至2歲的小孩可免費，但不得佔任何座位及服務）
注：接機等候以不超過一小時半為準，如超出等候時限，司機有權在不通知
情況下離去，如需重返及產，需重新收費。如遇航班公司臨時延誤，而導致
來不及通知我方，費用照收，顧客需自行向航空公司索賠。

消費指南（紅綠藍紫黃橙粉啡線）
為使旅程更充實精彩，沿途部分景點及節目將涉及到一些費用，方便團友更易掌握消
費預算，我們將一些主要的景點、餐飲費及建議自費節目價格細列如下，以供參考。
（進城遊覽稅、住宿稅及英吉利渡海費必需徵收，請按價交現金給導遊）
說明：團友可按個人喜好決定是否購票或用餐，參加任何建議自費節目，絕非強迫規定。 
（R）=紅線適用，（G）=綠線適用，（B）=藍線適用，（P）=紫線適用
（Y）=黃線適用，（Ｏ）=橙線適用，（F）=粉線適用，（C）=啡線適用
■ 景點票價

（R）凡爾賽宮 Chateau de Versailles (18歲以下免費)
（R）羅浮宮博物館 Le Louver Museum (18歲以下免費)
（R）塞納河船河 River Seine Cruise (16歲以下€6,4歲以下免費)
（R）萊茵河船河 River Rhine Cruise (如船位及船期配合,夏季可安排萊茵河船河)
（R）阿姆斯特丹運河船河Amsterdam Canal Cruise (14歲以下€10, 4歲以下免費)
（R）荷蘭花展Keukenhof （每年3月中旬至5月中旬開放，查閱：www.keukenhof.com）
（G）羅馬鬥獸場 Colosseum  (18歲以下免費)
（G）貢多拉平底船+優先預訂Gondola + Reservation Fees（每船以六人計算）  
（B）多腦河船河 Budapest Donau river cruise  (大小同價)
（B）美泉宮Schönbrunn Palace (18歲以下€10.5,  6歲以下免費) 
（B）漁夫堡 Fisherman’s Bastion
（B）馬提亞斯教堂 Matthias Church
（B）布拉格城堡 Hradcany Castle（套票包括：老皇宮、聖喬治教堂、黃金小徑）
（B）鐵力士雪山纜車票 Mount Titlis Cable Car   
（P）劍僑撐篙Cambridge Punting
（P）愛丁堡城堡Edinburgh Castle
（P）湖區遊船45分鐘Windermere Lake Cruise 45 Minute
（P）莎士比亞故居Shakespeare Birthplace
（P）巨石陣門票 Stonehenge      
（P）溫莎城堡  Windsor Castle    
（Y）西班牙大皇宮（不含官方導遊講解）The Royal Palace of Madrid（Without Guide）
（Y、O） 聖家教堂Sagrada Família Church
 參觀時間：黃線下午二時至二時半之間，
（旺季期間聖家教堂由於管制人流及排隊人群超多，如欲進教堂參觀建議自行在
  網上預售門票http://visit.sagradafamilia.cat.）
（Y）阿爾罕布拉宮 （紅宮） Alhambra Palace of Granada 
（預訂參觀時間：下午四時至五時之間，紅宮因管制人流及每日限制門票，如欲進場
  參觀，以免向隅，建議自行在網上預售門票https://tickets.alhambra-patronato.es/en

（O）香波堡 Chateau de Chambord
（F）斯德哥爾摩市政廳tour of City Hall Stockholm
（F）華沙沉船博物館Vasa Museum entrance ticket
（F）布利克斯達爾冰川電動遊覽車 Briksdal Glacier Cable Car
（F）松恩峽彎遊船Gudvangen to Flåm Cruise
（C）薩格勒布分手博物館Meseum of Broken Relationships
（C）普利特維采湖群國家公園Plitvice Lakes National Park
（C）杜布羅夫尼克登山纜車(來回票)Dubrovnik Cable Car
（C）杜布羅夫尼克城牆Dubrovnik City Walls
（C）佩奇大教堂Pecs Cathedral

18歐元

15歐元

14歐元

15歐元

15歐元

18歐元

12歐元

30歐元

20歐元

14.2歐元

3歐元

8歐元

13歐元

85歐元/92瑞郎
16英鎊

18.5英鎊

8英鎊

17.5英鎊

17.5英鎊

21.2英鎊

10歐元

15歐元

15歐元

13歐元

約14歐元
約16歐元

25歐元

50歐元起
40庫納

150庫納/250庫納(7月/8月)
150庫納
150庫納
150福林

■ 額外自費節目

（R）麗都或紅磨坊夜總會豪華歌舞表演(門票+香檳+接送) Lido Show or Moulin Rouge Show
（R、P）巴黎夜遊Night excursion in Paris
（R）沃倫丹荷蘭漁村Volendam Traditional Dutch Village
（G）梵蒂岡博物館+西斯汀禮拜堂+聖彼得大教堂(門票+講解+訂位費)免排隊(最少25人成行)

（G）鬥獸場(門票+講解+訂位費)免排隊(最少25人成行)

（B）華爾茲音樂會+接送 Viennese Waltz Concerts + Transfer
（B）匈牙利民族舞會+地道風味餐+接送 Hungary folklore show + Dinner+ Transfer
（P）溫德米爾湖遊山玩水(遊船+火車)+優先預費Visit Windermere by Cruise & Train+ Reservation
（P）泰晤士河遊船+接送 Thames River Cruise + Transfer
（Y）佛蘭明高舞蹈+晚餐+接送 Flamenco Dance Show+Dinner+Transfer
（Y）太陽海岸白色山城–米哈斯Excursion to Mijas
（Y）夜遊亞利坎提海灘Night excursion to beach of Alicante
（Y）龍達（Ronda）西班牙最著名的懸崖小鎮，鬥牛士之聖地，藝術家文學家靈感之
     源，海明威一生鍾愛小鎮

（O）蒙特塞拉特修道院 Monestir de Montserrat
（O）世界文化遺產古羅馬嘉德水道橋 Pont du Gard
（F）斯德哥爾摩市政廳（中文導遊專業講解，免排隊最少10人）
            Private tour of City Hall Stockholm（Chinese， at least 10 pax）
（F）華沙沉船博物館套票（中文導遊專業講解，免排隊最少10人）
            Private Tour of Vasa Museum（Chinese， at least 10 pax）
（F）斯德哥爾摩遊船（50分鐘）

（F）峽灣火車之旅 Flam-Myrdal-Flam
（F）斯泰格斯坦觀景台 (Stegastein Lookout)
（C）Mali Ston遊船河及品嚐生蠔 (Cruise and taste of Oyster)

150歐元

35歐元

 10歐元

45歐元

 35歐元

60歐元起

50歐元

25英鎊

14英鎊

65歐元

20歐元

10歐元

25歐元

20歐元

15歐元

24歐元

26歐元

20歐元

65歐元/ 540NOK
20歐元

25歐元

■ 午晚餐費

（R） 法式晚餐 French Dinner（海鮮盤、鵝肝醬、焗蝸牛、香橙鴨、甜點、葡萄酒）

（R） 德國特色豬肘餐（開胃湯、烤豬肘、冰淇淋甜品、啤酒或飲料）

（G）威尼斯地道墨魚汁麵套餐(沙拉、墨魚汁麵、炸海鮮、甜點)Spaghetti Menu
（G）意大利佛羅倫斯地道黑椒燉牛肉餐（比薩餅、自製肉醬意大利粉、
      黑椒燉牛肉、甜點、意大利葡萄酒）Florence Stewed Beef Menu 
（G）佛羅倫斯牛排餐(比蕯餅、自製肉醬意大利粉、四人分享一公斤牛排、
      甜點、意大利葡萄酒) Fiorentina Steak Menu
（C）涅姆海鮮大餐 Seafood dinner at Neum
（C）克羅地亞風味餐(地道燒豬、羊，含一杯飲品) Croatian Dinner incl. 1 drink

65歐元

20歐元

 20歐元

20歐元

20歐元

40歐元

40歐元

■ 旅客進城遊覽稅（此項目必需於當地繳付，否則旅客不得乘巴士進城遊覽）

（R）巴黎進城遊覽稅及住宿稅 (每人每天)

（G）威尼斯進城遊覽稅、乘船進島費及住宿稅, 威尼斯地陪

（G）佛羅倫薩進城遊覽稅及住宿稅

（G）羅馬進城遊覽稅及住宿稅

（G）比薩進城遊覽稅

（G）摩納哥遊覽稅

（B）捷克布拉格遊覽稅

（B）奧地利維也納遊覽稅

（P）英吉利海岸碼頭（或隧道）稅項及渡海費

（F）丹麥/瑞典Oresundstunnelen過橋費

（C）杜布羅夫尼克進城遊覽稅

15歐元

25歐元

15歐元

10歐元

5歐元

5歐元

5歐元

5歐元

20歐元（每程）

5歐元（每程）

10歐元

■ 司機及導遊小費（R、G、B、P、Y、O、F、C）

須於團上參團後, 現金形式支付給導遊 7歐元（每天）

***北歐粉線附加費200 加元/人 ***

循環式旅遊團紅綠藍紫黃橙粉啡價目表

特約代理

D.O.I. Aug 2019  TICO:#4671111 / #4671053  BC:#24426 / #36488 / #63436

本社保留對以上內容最終解釋權


